d) Plazo de ejecución o fecha límite de entrega
(meses): Hasta el 1 de noviembre de 2001.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, quince millones
(15.000.000) de pesetas, equivalente a 90.151,82
euros).

5. Garantías:

Provisional: El licitador constituirá una fianza pro-
visional de 300.000 pesetas, equivalente a 1.803,04
euros, constituida en la forma que se establece en
la cláusula 3.2 del pliego de cláusulas administrativas